
UCHWAŁA NR 104/190/20 
ZARZĄDU POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 920 t.j.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 t.j., zm. poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175) oraz § 8 pkt 2 oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr XIV/105/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 grudnia 
2019r. w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2020 zmienionej Uchwałą Nr XVIII/140/20 Rady 
Powiatu w Mońkach z dnia 14 sierpnia 2020r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2.124.000 zł (słownie: dwa miliony sto 
dwadzieścia cztery tysiące złotych) z przeznaczeniem na:  

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.305.000 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 819.000 zł. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

3. Spłata kredytu wraz z odsetkami sfinansowana zostanie z dochodów budżetu Powiatu w latach 2020-
2031, z uwzględnieniem karencji w spłacie rat kredytu do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki kredytu określi umowa kredytowa zawarta przez Zarząd Powiatu w Mońkach 
z wybranym bankiem. 

§ 3. Wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu w osobach: 

1) Błażej Buńkowski – Starosta 

2) Joanna Kitlas – Wicestarosta 

do: 

1) zawarcia umowy kredytowej zgodnie z treścią § 1 z bankiem wyłonionym w trybie ustawy prawo 
zamówień publicznych, 

2) wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta: Błażej Buńkowski 
 Wicestarosta: Joanna Kitlas 
 Członkowie Zarządu: 
 1. Joanna Kulikowska 
 2. Irena Wysocka 
 3. Jan Borowski 

Id: 414C8B7B-1D20-470E-802F-3685DA245F63. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1603907223 
 Imię: Jan 
 Nazwisko: Borowski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-782808200 
 Imię: Irena 
 Nazwisko: Wysocka 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-513844086 
 Imię: Joanna 
 Nazwisko: Kitlas 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1019015344 
 Imię: Joanna 
 Nazwisko: Kulikowska 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1434783857 
 Imię: Błażej 
 Nazwisko: Buńkowski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 414C8B7B-1D20-470E-802F-3685DA245F63. Podpisany Strona 2




